Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Glossa super Ecclesiasten - Cod. Aug. pap. 14

[Reichenau], 1401-1445

Nota bullam extractam in curia Romana de esu lacticinorum [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-84703](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-84703)

No Bullam extractam In curia Romana
de usu lactaniorum seminum temporibus
p[er] d[omi]n[u]m Ioh[ann]em p[ap]am de westernach p[ro]positum
In Schwabia que sic sonat

Nicolaus frater servorum dei ad perpetuam rei memoriam
coelestis successore claviger romanus pontifex Cum a deo
ligandi et solvendi collata est potestas Singularum christifidelium
commoditatibus et indemnitatibus quatenus potest consulit
et legis r[ati]onem applice maiestatis remedio mitigat
put imp[er]atorum temporum et p[ro]vinciarum conspiciat salubriter expedire
Hanc parte dilectorum filiorum nobilium comitum de württemberg
et vicinorum suorum liberos et subditorum suorum imp[er]atorum
querebat Quod ipsi et eorum antecessores p[ri]mario ut creditur parte
a tanto t[em]p[or]e de ea gravata memoria hominum non existat p[ro]pter
olei olivarum et pistum caronia vicinorum exemplo quod hoc ut creditur
ex privilegio sed applice possunt In eorum et aliis diebus seminum
lactaniorum vestri et ea q[ui]s venerunt put adhuc querebat et
vestunt Cum aut[em] sic eadem petitis submittit Comites
liberi Subditi h[uius]modi de p[ri]mario p[ar]te faciat q[ui]siam nisi eis
sup[er]ior p[ar]te applice licentia q[ui]siam p[ar]te eorum fuit
h[uius]modi supplicat ut sup[er] h[uius]modi oportune p[ar]te de h[uius]modi
applice dignemur Nos itaq[ue] h[uius]modi supplicatibus Inducti
Comites liberos ac Subditos q[ui]siam p[ar]te et fuit ac eorum
antecessores ab exceptis p[ar]te occasione h[uius]modi q[ui]siam q[ui]siam
ante applice absolunt et horum p[ar]te absolutos reddunt
Ipsis q[ue] In caronia sine p[ri]mario olei vel pistum h[uius]modi
durantibus diebus p[ar]te q[ui]siam ab eadem semina sunt Inducta
lactaniorum vti et vasa libere et licite valeant Conspiciantibus
et ordinantibus applice ceteris q[ue] gravatis q[ui]siam non
absolutis eadem ante q[ui]siam p[ar]te Nulli q[ue] omnino
hanc l[icentia] et hanc p[ar]te n[on] absolunt et decessione
infringe vel ei ausu temerario contine Si aut[em] q[ui]s horum
atemptat p[ro]sumpserit Indignetur opt[er] dei et h[uius]modi applice
p[ar]te et p[ar]te p[er] nonerit Incursum Dat[um] Rome 1288 12 et p[ar]te
pontificatus n[ost]ri anno 12

ad Albertum de Brandenburg alio
missus et p[ar]te